

نابودیاد جنگ: مرگ بر
خمینی؛
زنده باد صلح و آزادی

نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان
متحد شوید

دوره ۴ - سال اول
شماره ۹ اسفند ۶۳

ارگان سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)

۱۰ صفحه - ۵۰ ریال

مردم ایران صلح می خواهند

از روز ۱۴ اسفند امسال جنگ ایران و عراق وارد ابعاد جدیدی شد. ماست بمباران و گلوله باران شهرهای بی دفاع و کشور به سطح نازهای رسیده. عراق با موشک های زمین بحری و نیز از طریق بمباران هواپیما شهرهای شهران، اسفهان، تبریز، رشت، اهواز، آبادان، حرم آباد، سنندج، در زمان پیچیده در صحنه ۵

باگامهای سنجیده برای تدارک قیام توده ای

طی ماههای آخر سال رخدادهای مهم و قابل توجهی در صحنه ما رخ داد که علیرغم تنوع و گوناگونی ظاهری دارای یک ریشه واحد می باشد. شناخت صحیح این رخدادهای وابسته آن با تشاد مردم متحد پایبند به توده های مردم و ارتش با حاکم، ماراد رسی که برای سرنگونی رژیم ارتش با خمینی برکنند مایه مایه میسراند. این رخدادهای وابسته سلسله حوادثی که در صحنه بین المللی در رابطه با ایران اتفاق افتاد پیوند تنگاتنگ و ناگسستی دارد. بحران عمیق اجتماعی در ایران، مبارزه و مقاومت مردمی پیچیده در صحنه ۲

اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت
در رابطه با بمباران و گلوله باران غیر نظامیان
صفحه آخر

روز همبستگی بین المللی زنان گرامی باد!

سال نو و عید نوروز را به

مردم ایران تبریک می گوئیم

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)



نقل از: برنامه (هویت) سازمان چریکهای فدائی خلق ایران

لغو حرکت تبعیض بر پایه جنسیت و رعایت کامل حقوق اجتماعی زنان، پنجه که زنان از حقوق اجتماعی مساوی با مردان برخوردار باشند و هر گونه ستم و تبعیض بر پایه جنسیت ملغی شود. زنان آزادانه باید در تمام فعالیتهای سیاسی اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی شرکت کنند و تمام قوانین اجتماعی مربوط به خانواده، نظیر حق طلاق یکجانبه، تعدد زوجات و صیغه باید لغو شود. مقررات حدیث اجباری که ابزار فشار و ستم بر

زنان هستند، لغو شود. زنان باید در آزادی، فارسی و با مردان از حقوق و مزایای کامل و سایر تسهیلات چون شهرخوارگاه، مهد کودک، حق نگهداری و رسیدگی به کودکان در محل کار برخوردار باشند. کار زنان در رسته ها و مشاغل برای سلامتی آنان نه از آزار استمضوع اعلام شود. به زنان قبل و بعد از زایمان مرخصی با حقوق بر طبق استانداردهای چند بین المللی بدون کسر حقوق و استناد به مجانی از امدان تهرتشی و اداری داده شود.

در این شماره:

- ۸ مارس روز جهانی زن گرامی باد
- بهام سازمان به مناسبت عید نوروز و سال نو اخبار کوتاه
- حق استعمال در دله اثره سیاسی باوریم خمینی نعم الترتیبی است.
- دستورات فلاتر مآبانه مشول خارج از کشور اعلیت
- شهادت فدائی

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی

باگامهای...

بعده از صفحه ۱ و انتقاد هر چه بیشتر اتحاد ارتجاع به سرزمین مسائل نیست که نیروهای اجتماعی ایران و جهان نسبت بدان بی تفاوت باشند. مسلماً هر موضوع تیری در رابطه با مسائل معوق سرانجام باین نفع خواهد رسید که پاسخ مسئله آیند ما بران چیست؟ در مقابل این پاسخ مسئله وحدت و محتوای صوری نیروها ضد رژیم حاکم چهره متضاد و بوضوحاً شتر خود را نشان میدهد. آنها انقلاب ایران در این دوران بر هیچان خود بیشتر خواهد رفت؟ آیا ارتجاع ولایت فقیهی با انتقاد مطلق به سرزمین خواهد توانست خود را با ثبات جلوه دهد و از این راه مناسبات تجاری خود را با جهان ادامه دهد؟ آیا مانورهای دیپلماتیک رژیم حاکم که در زمینه سیاست خارجی اساساً منفی برآید، ارتجاعی بان اسلامیت هنوز برای عدای جاد به خواهد داشت؟ سرانجام آیا آلترناتیو دیموکراتیک خواهد توانست مبارزه توده‌های راتاسرتگونی رژیم ارتجاعی خنثی و استقرار صلح و آزادی رهبری نماید؟

سوالات نه فقط در مقابل هر انقلابی رزمند بلکه در مقابل نیروهای سیاسی دیگر که به تبع دیدگاه‌هایگاه طبقه خود قادر به اتحاد مواضع انقلابی نیستند فرار دارد. اگرچه ما با راه‌ها و راه‌ها به سوالات فوق جواب دادیم، اما در هر دو راه کوتاه‌مدت مبارزه نیز ضرورت دارد که با بررسی رخدادهای اجتماعی ارتجاعی خود را بررسی نمود بدست یافت شود پاسخ‌های خود را به مبارزات رژیم برای این ارتجاع حاکم شروع خواهیم کرد.

حینی در ۱۴ بهمن امسال طی نطق در مقابل ندانیکه بعنوان مبعوث جمهوری اسلامی از خارج آمده بودند، هرگونه شایعه در مورد فلاح نمودن شمیر خود را تکذیب نمود. وی بهره برای اینکه نیروهای بین‌المللی هیچ‌گونه توهمی نسبت به وی رژیم او نداشته باشند، این موقع را برای ابراز نظرش انتخاب نمود. او با صراحت و روشنی خاصی چهره ددمنش و جلاد خود را با رسم آشکارتر نمود و بی‌شخصی بعنوان یک رهبر ضد انقلابی در شرایطی که نه فقط یک عیب نهی‌نی لوجیک بلکه یک لحظه توقف در سرگرد می‌تواند طومار تنگن این رژیم را در هم پاره کند، مجبور است اینگونه بیرون از کشور، شکجه و اعدام دفاع نماید.

حینی در این سخنرانی گفت: "آدم‌گامی درست

نمی‌شود مگر اینکه مرتزگ‌گامی صحیح عمر شود. باید بپزند، داغ کنند نادرست شود، جامه‌ها باید آنها را فاسد کنند از ترس بیرون رخت بپوشند جنبه رحمت‌ناست همه اثر، منتوس آفامان بعضی حمال می‌کنند که همان رحمت این است که بیشتر مهلت بد میدهد تا بکنند آد ما را، این رحمت است از حبس‌ها بیرونشان کنید تا بپزند مردم را بکنند شما روی مرآن عمل کنید، مرآن با احساسی که سلطنت و معتقدند و ایمان جدا دارند به برادری رفتار می‌کند، با احساسی که بر خلاف این هستند آنها را می‌کشد بکنند، بپزند، حبس کنید" (سخنرانی حینی در ۱۴ بهمن ۱۳۵۷)

اگر از این صحبت‌های حینی ثنات مستعار آنرا حذف و اساس و مفاهیم واقعی را بجای آن مکرر کنیم، آن واقعیتهای که در جامعه ما جریان دارد هر چه بیشتر آشکار میشود و شاید احتیاجی به بررسی عوامل دیگر نداشته باشیم، مفهوم واقعی حرف حینی اینست که آن انقلابیون جان پرکند و آن مردم معایب که به حینی و غیره بیشتر ایمان ندارند، اینها را اصلاح کنند و حینی‌ها نباید خواستار انحطاط و فساد نظامی آنها باشند، زیرا آنها اگرچه در زندانها و تحت فشار هستند ولی به رژیم تسلیم نمیشوند و هرگاه که آزاد شوند، به صفوف مقاومتی پیوستند و از این جهت طبق فتوا و دستور حینی این افراد را باید داغ کرد، کشت و سنجید کرد، زندان کرد و دستهای آنها را بپسند این سخنرانی و هم‌این جلاد مرمناسبت آلبیمن بسیاری از داندان خود را با جواب زد و در رفتار عکس راه حل "میان" از آن روز بودند پنجاه سوکس نمود حینی نشان داد که تمسح لاچوردی جلاد و جایگزین کردن مهره چندان شناخته‌شده‌های همچون رهنی نمیتواند در سیاست این رژیم در رابطه با سرکوب هیچ‌گونه تغییری حاصل شود.

پس از مدتی بدستور رئیس شاکو "رژیم، شهری جلاد، آنرا از ما جدا بین خلق در سرازورد منلا" عام بعد از آروخته شدند، ری شهری اعلام نمود که اینکار را هر چند وقت یکبار تکرار خواهیم کرد و حینی نیز تا آنقدری شهری بدستگاه، مرفش و طویل صد خلفی که وی در حال بنانهادن آن بکس ساوا، لیبهای قدیم می‌باشد عملاً تأکید بر این سیاستها زد. در ضمن آشکار شدن سیاست شکنجائی سازمان

اطلاعات و امنیت رژیم نشان داد که سازمان با اطلاعات ۳۱ مبلهونی چند رصحك و ترس رژیم از مردم چند ر آشکاراست. فاضل هندی غایب و صد حقیقی مجلس ارتجاع در مخالفت با آنچه بود بگوید چه سرسام آور دستگاه‌های امنیتی به این امر اصراف کردند و می‌پرسد آیا این مردم در صحنه نیستند تا کویشترین حرکت را اطلاع نامحتملی کنند؟ صرف این همه بود چه برای چیست؟

اگر از ۳۰ بهمن مجدداً ارتجاع در محبوسان رژیم (و این در حالی است که تعدادهای درون رژیم نیز بعلت تندبایی تعداد خلق با رژیم ارتجاعی مردم شدت می‌یابد تا جائی که رضامتی غایب و صد حقیقی مجدداً ارتجاع ارتشکین در بند و ۱۶ بهمن این مجلس اعلام نمودند: "غلق و تفرقه بی از توسعه‌های دشمن رژیم برای رژیم سردن قدرت رژیم است و نمایند و صد انقلابی دیگر با سلسله بهادری در همین روز در مجلس ارتجاع اعلام می‌کنند که "برادران و خواهران بیا شد. حب و محس را کنار بگذاریم" و این وصیحت سیاسی در حال است که از نظر اقتصادی نیز رژیم در حیران عقیقی فرو رفته‌چنانکه هنگام طرح لایحه بودجه بسیاری از نمایندگان ارتجاع بدین امر اعتراف کامل نمودند برای مثال مجتبی عرفانی نماینده صد حقیقی ارتجاع اعلام نمود که "صادق‌اشکال‌های غیر نفی در سال ۶۲ بالغ بر ۱۵۰ میلیون دلار می‌گردد نسبت از صادراشکال‌های غیر نفی به کل صادرات کشور ۳ درصد و نسبت صادرات نااهای غیر نفی به واردات کل کشور به نسبت یک بر ۶۰ می‌باشد، یعنی به نسبت هر یک دلار که با صادرات برد اختلاص معطیک در از این صادرات باعث کردیم" و این در حالی است که رژیم برای میزان کسری بودجه باید فشار بر مردم را مردم افزایش دهد و تازه بهوزاد نیوی حاشن از تصمیم دولت مبنی بر کزن کسرد بنزین تا بیشتر ۸۰ میل بعنوان اقدام علیه مستکبرین صحبت می‌کند و این با توجه به آنچه سوسید و افزایش مالیاتهای غیر مستقیم نشان دهند و وصیحت فلاکت‌ناست ظاهران رژیم برای مردم مهمن ما خواهد بود.

در زمینه خارجی رژیم حاکم با دامه جنگ ارتجاعی وین بستی فلان زمین جنگ غایب آن صد ماست

رهبری طبقه کارگر
ضامن پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - دموکراتیک خلقهای ایران است

باگامهای ..

مردم میهن مارتحت فشار تصادفی ناشی از عوارض جنگ فرامید هد و این در حالی است که رژیم پادشاهی و دل بازی تاراج منابع ملی میهن با بیاد رسر - هزد . و از این طریق ثروت میهن مارابه انحصار ارباب بین المللی و امپریالیستهای میزد . امپریالری رژیم حد و مرزی ندارد زیرا در حالی که رژیم ترکهار مواهیب صلح مرت نخست و بر حاشیای رژیم به تریه استعداد سرساز می برد ، اسافر - موسوی حاشیای بیکارا گوشه تنها میتواند مستکی بدست یگان برای سرسج ر امر تصویب بود چه برای صد انقلابیون نیارا گوشه گردد . این مواهیب سیاستهای بغاصطلاح صد امپریالیستی رژیم از مرجعیت بود امپریالیستهای م میشود . تازه این مانورهای رژیم همواره در جهت جذب هرچه بیشتر کشورهای بست بازارهای ایران است شعار رژیم در این رابطه اینست که پسر این جوان بخواهید دشمن وجه دست و طبع این دست و دل بازی رژیم در تاراج ثروتهای ملی مردم ایران همه را از شرق و غرب از چپ و راست و صانه رابه وسوسه می اندازد . در صد در حالی که سعیر فرانسه در رکعت خواهان گسترش روابط اقتصادی خود با رژیم میشود و مسئولانی حاشیای اندر مزارهای شروسسترانی می کند محافظت از دفتر میاهدین و شراد رها پس بعلت مسائل " تکنیکی " و طبعاً " تاکتیکی " ناهشتمی پایبند صرف دیگر تحولات ماههای اخیر مبارز میبندد . تود معای مردم و نیروهای مقاومت است . به جرات میتوان گفت که حرکات اعتراضی مردم در ماههای گذشته می چندین سال گذشته بی نظیر بود هاست تا جانی که حمضی نیز نارمایتی و وحشت خود را از امتیابات گسترده کارگری اعلام میدارد ، صبق آخرین اخبار دریافت شده طی خاموشی های اضطراری در بیهای بیباران شهرهای ایران توسط نیروهای عراقی مردم تعدادی از شهرها با شکار مرگ بر حوضی تنفر خود را از جنگ رژیم نسا داد . - ساله تنفر مردم از رژیم آنقدر آشکار است که - گردانندگان دستگاه امنیتی حمضی در این رابطه هدیدر اعتراضات فراراد مورتباً هددار میدهند . هر حرکت رژیم در رابطه با مردم سرعت بهجریانی علیه خود رژیم تبدیل میشود . نمرلوب عثمان کسحتت و نه جاروجنتال های تبلیغاتی نوانسته

مردم مبارزه صیبت مارا خاموش کند ، روحیات تود معنا بجزر مداوم به روحیات تعرضی تبدیل میشود ، و رژیم در این رابطه با اعدا ام انقلابیون در توی و میایا به مردم پاسخ میدهد . زحمتشان ایران با گامهای استوار در جهت سرنگونی رژیم بیشتر میروند تا صیت به مضیوعات خود ریننگامشیم تا از زبان کرد اندگان و مزدوران خود رژیم وضعیت تعرضی مردم را در پاییم . در زمینه مبارزه مقاومت نیروهای انقلابی و شرقی ، در طی ماههای گذشته میلان در حاشیای میتوان را تعداد ، مقاومت در داخل کشور و جنبش سازمان یافته سراسری حیالات یا طبقی رانه گویا میتوان انقلاب و جنبش مردم را در جهت اهدا و انحرافی بنا کرد . بر آب نمود . هفته حماسه موسی و اسرف که از طرف رهبری سیاسی نظامی سازمان میاهدین خلق اعلام شده بود با موفقیت بی نظیری پایان یافت . تمام اعداات ، گفتار و دستجات دست اندر داران رژیم ، تالیف و حجت و انهمی طایفه ، انقلاب راه خود را از درون زند آنها شنبه گاهها در راههای خیابانی ، مبارزات روزانه علیه رژیم ، جنبش در مطراقت طبقی کرد و ... و از درون هنرنا رخانه و مزرعه ، اد ارمید رسه می ... و از راهی که باید به پیروزی خلق منجر شود . نه جاروجنتا لهای امپریالیستی و دستخشانندگان آنها منسی بر ثبات رژیم ، نه انتشار بر حمانه ارتجاع حاکم و نه تحایلات و گرایشات اپورتونیستی ، امپریالیستی و رفرمیستی نمیتوانند سدی در مقابل انقلاب شوهند حلقهای ایران ایجاد کنند ، رودا د های چند ماه اخیر ، صحت این امر نشان داد ، بدون شک انقلاب ایران باید با گامهای سنجید در جهت تدارک فیم سراسری حرکت کند . این انقلاب و جنبش انقلابی با حتم تونده خود رژیم را سرنگون خواهد کرد . انقلاب باید پیروز شود و برای این حرکت در جهت پرکردن حلا " موجود بین مبارزه مقاومت نیروها انقلابی و ریحوران هستمهای مقاومت میاهد خلق و مبارزه و مقاومت تود های یک وظیفه میروا ساسی است . این خلا " از طریق ایجاد واحد های محلی مقاومت تود ای در مرحله ، کارخانه ، اداره ، مدرسه ، مزرعه ... پر خواهد شد ، باید مبارزه مقاومت مردمی را سازمان داد . باید هنر اجتماع سیاسی

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)
مبارزه صیبت مارا خاموش کند ، روحیات تود معنا بجزر مداوم به روحیات تعرضی تبدیل میشود ، و رژیم در این رابطه با اعدا ام انقلابیون در توی و میایا به مردم پاسخ میدهد . زحمتشان ایران با گامهای استوار در جهت سرنگونی رژیم بیشتر میروند تا صیت به مضیوعات خود ریننگامشیم تا از زبان کرد اندگان و مزدوران خود رژیم وضعیت تعرضی مردم را در پاییم . در زمینه مبارزه مقاومت نیروهای انقلابی و شرقی ، در طی ماههای گذشته میلان در حاشیای میتوان را تعداد ، مقاومت در داخل کشور و جنبش سازمان یافته سراسری حیالات یا طبقی رانه گویا میتوان انقلاب و جنبش مردم را در جهت اهدا و انحرافی بنا کرد . بر آب نمود . هفته حماسه موسی و اسرف که از طرف رهبری سیاسی نظامی سازمان میاهدین خلق اعلام شده بود با موفقیت بی نظیری پایان یافت . تمام اعداات ، گفتار و دستجات دست اندر داران رژیم ، تالیف و حجت و انهمی طایفه ، انقلاب راه خود را از درون زند آنها شنبه گاهها در راههای خیابانی ، مبارزات روزانه علیه رژیم ، جنبش در مطراقت طبقی کرد و ... و از درون هنرنا رخانه و مزرعه ، اد ارمید رسه می ... و از راهی که باید به پیروزی خلق منجر شود . نه جاروجنتا لهای امپریالیستی و دستخشانندگان آنها منسی بر ثبات رژیم ، نه انتشار بر حمانه ارتجاع حاکم و نه تحایلات و گرایشات اپورتونیستی ، امپریالیستی و رفرمیستی نمیتوانند سدی در مقابل انقلاب شوهند حلقهای ایران ایجاد کنند ، رودا د های چند ماه اخیر ، صحت این امر نشان داد ، بدون شک انقلاب ایران باید با گامهای سنجید در جهت تدارک فیم سراسری حرکت کند . این انقلاب و جنبش انقلابی با حتم تونده خود رژیم را سرنگون خواهد کرد . انقلاب باید پیروز شود و برای این حرکت در جهت پرکردن حلا " موجود بین مبارزه مقاومت نیروها انقلابی و ریحوران هستمهای مقاومت میاهد خلق و مبارزه و مقاومت تود های یک وظیفه میروا ساسی است . این خلا " از طریق ایجاد واحد های محلی مقاومت تود ای در مرحله ، کارخانه ، اداره ، مدرسه ، مزرعه ... پر خواهد شد ، باید مبارزه مقاومت مردمی را سازمان داد . باید هنر اجتماع سیاسی

(مبارز تود ها) را با خصم بیشتر هر چه بیشتر میروند . داد . در تود معا انزوی عقیمی در حیرتند هاست . مردم ایران به پیروزی آلترناتیو د مفراتیک چشم د و حتعاند و دشمن مردم نیزه نابودی آن شسر بستعاند . آلترناتیو د مفراتیک گامهای آخر براسر - نکونی رژیم را باید با سازماندهی مبارزه تود معاد ر واحد های محلی مقاومت ، در مستعما ، کمیت معا انجمن ها و کانونیهای مقاومت تود های ده د ا را ی حاصلت تمام خلق و ما هیتی انقلابی یعنی بر محور مبارزه مسلحانه است ، نیروی د یزال تود معا را پراختا شعار و حواست صلح و آزادی بسیج نمود . این مهمترین درسی است که آلترناتیو د مفراتیک و نیروهای انقلابی از تحولات و رویدا د های چند ماهه اخیر می آموزند .

پرتوان باد جنبش طبقه کارگر پیش از مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران

اخبار کوتاه

در رابطه با بازسازی لاجوردی جلاذ شاه بود که وی از طریق حبیبی وزیر دادگستری کنار گذاشته شد. در حالیکه طبق اخبار رسیده، شوراهای قضائی وی را برکنار کرده است. در تهران گذشته میشود که حبیبی در دست ضربه ترم کردن یا جلالی می باشد.

موسوی تبریزی و معاد پخواه نیز ناملا کنار گذاشته اند. فیه آنها جنبه سیاسی پارافیتی نباشد بلکه آلودگی آنها به مسائل سیاسی و حوضت رانیهایی بین حد و حصری بوده. نه کم کم صدای پاسداران محافظ آنها هم درآمده بود.

کارمندان شرکت نفت می گویند که در متن این اسناد آن شخصی غرضی خائن (وزیر نفت) هدف پرا به قتل میرسانند. کما یلی از آنها صد کشتن غرضی را دانسته است.

محاکمه صوری دزد های وزارت صنایع سنگین چشم های زیادی را بین مردم در امن زد است. این محاکمه تقریباً منحصر شده بود که دست به برادر نیوی (وزیر خائن) که در این بینها نبود. در مع الوصف به این امر را است مالی کرد است. کارمندان دولت می گویند: از اینگونه دزدیها همواره در رد معای بالای ادارات و وزارت خانهها وجود دارد ولی بنام آنها را که بجز باند های خویش می باشند است مالی می کند.

بنام ارتجایی برای گسترش تبلیغات خود در رابطه با احتشاق هر چند وقت یکبار از حتی شدن یک عمل هواپیمایانی صحبت می کند. اخیراً در شهر از نغز از کارکنان هواپیمایی رانهر - پاران کرد مانند اسامی دینفر از آنها عدی و تر گسل می باشد. آنها شتم به هفتاری با نیروهای سیاسی می باشد.

به گزارش مورخه ۱۳/۱۲/۲۵ در خارج از حزب کار ایران رژیم حمینی انقلابی رزمند با پایور سعادت صو کمیته مرکزی حزب کار را در اسفند ماه امسال به جوجه اعدام سپرده است.

ما شهادت این رزمند راه صلح و آزادی را به مردم ایران و رفقای حزب کار ایران تسلیم می گویم. تردیدی نداریم که مردم ایران با مبارزه خونین و شگوهند خود و با سرنگونی رژیم حمینی و استعرا صلح و آزادی به ندای حق طلبانه همه انقلابیون و منجمله شهید قهرمان پایور سعادت پاسخی مثبت خواهند داد.

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) در گذشت رفیق - کسانانتین چرنیتسکی در شهر کل حزب کمونیست اتحاد جماهیر شوروی - سوسیالیستی را به مردم اتحاد شوروی - سوسیالیستی کمونیست و کمیته مرکزی آن صمیمانه تسلیم می گویند. رفیق چرنیتسکی یکی از امداد امان صلح جهانی و مبارزین راه سوسیالیسم بود. فقدان رفیق چرنیتسکی برای مردم شوروی و عموم کارگران و زحمتکشان جهان صایحه بزرگست. سازمان مادر سوک در گذشت رفیق چرنیتسکی خود را شریک و با مردم اتحاد شوروی اظهار همدردی می نماید.

دراول مارس در سوئد «نانون» در مزارتک ایرانیا در اسکانند نهایی - واحد گوتنبرگ (هواد ار سوئی) ملی مقاومت) جلسه بحث سیاسی برگزار کردند. که با استقبال هموطنان در آنجا پیرو گردید. در این جلسه هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق پیرو برنامه (هویت) مقاله ای با عنوان «چگونه رژیم حمینی سرنگون میشود» ایراد کردند که مورد استقبال قرار گرفت.

در اسفند ماه امسال با وجود سلبان ۵ نفر از انقلابیون بدست مزدوران رژیم حمینی شدند. بیشتر از آنان بنام نادر ربهادری از اتحادیه کمونیست (سریداران) می باشد.

حق استعلال... بقیه از صدها ساله به قیمت حفظ وحدت، این سازشگرها اصولی و وحدت مزبور فاقد محتویات آتراتیو جدید است. از این جهت خسران جدائی کتراتر وحدت بسا مختار بودن هنر پرورد مد اذنه کردن سیاسی پاریم است و از این جهت در صورت چنین انشعاب و جدائی مادر کارکنان نهرو صاندهائی هشتم که حق استعلال در دژ اکثره سیاسی پاریم را بر سر نیستند.

د سورات فالانز عابانه مشول خارج از کشور اقلیت اجتهار به دستور مشول خارج از کشور اقلیتی فلسفی یکی از نادریهای سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) مورد اهانت و ضرب و شتم قرار میگردد. ما این اقدام و دستور فالانز عابانه مشول خارج از کشور اقلیت را شدیداً محکوم می نمیم.

در مطبوعات رژیم

آب آشامیدنی در بندر لنگه با از کار افتادن دستگاههای آب شیرین کن کیاب شد

بندر لنگه - بندر لنگه - بندر لنگه - بندر لنگه آب شیرین کن بندر لنگه ۴ روز است که از کار افتاده و آب مضر و مخیر و آب آشامیدنی تمام شهر بندر لنگه قطعاً آب آشامیدنی موابه هستند. گزارش چریکهای کماونیت که بدیال از کار افتادن دستگاههای آب شیرین کن بندر لنگه از ۳ روز است و تمام آب مضر و آشامیدنی (آب باران) مردم آن شهر را کمبود آب آشامیدنی سوانه سلامت و امانی برای لایمن آب مزرگان هستند. فضای از امانی بندر لنگه سن مراده بندر سایدگی که با این اظهار داشتند: چند روز است که دستگاه های آب شیرین کن بندر لنگه از کار افتادند و بنده سوسون آب آشامیدنی مردم بندر لنگه سلیقه قرار گرفتند. از اسنادی مزرگان و دیگر مشولین گفتند رژیم برای زمین آب آشامیدنی بندر لنگه فکر امانی میکند.

تضمین یا شکنجبه
تضمین و جرمه کردن شاید از اصول نظم و تربیت باشد ولی حتماً برای این موضوع جنودی را هم مشخص کردیم. در یکی از مدارس اصفهانی گشت کاوسی در استان مازندران شاگردی را به دلیل اینکه تنه خوبی در امتحانات سه هفته اول سپهره است انقدر به کف پایش چوب زدند که از حال رفت. خدمتین در مواردی دیگر به دستور ناظم مدرسه شاگردان سخطی بنیاد نیمانها به خورشید نگاه کنند و اگر چشمتان را بسته اند تسبیحات دیگر برای تربیت آنها استفاده میشود. اما به نظر مسئولان وزارت آموزش و پرورش این کارها جزء اصول و روشهای نظم و تربیت است. آیا این چنین وادی کردنها موجب سزوی بیشتر بچه از درس و تعلیم نمیشود. مگر نه اینکه از تعلیم گدانه، حرف مظلوم آبرو از همه محنتی گند کاوسی - دانش آموز سال دوم راهنمایی

بغاری هر کلاص چند سال کار می کند؟
حکام نظام فرزانان در مدرسه مسلطی را نه به عنوان شهره جهت کمک به انجمن اولیاء، اجهار پرداخت و نیز میخواستن فرزانان اومه تحصیل دهند. اما این دریافت وجود هموطنان دامنه دارد و تاکنون بدفکات مختلف برای خرید بغاری لغته تعمیر دیوار و... مالی را گرفتند و در جواب مشول و چری می گویند: آموزش و پرورش برای این کارها بندهجه ندارد و این در حالیکه سال گذشته نیز برای خرید بغاری کلاص، مسلطی از اولیاء دانش آموزان پول گرفتند. آیا حشر سفید بغاری فقط بگسل است و با این حساب سال آینده نیز علاوه بر همه وجود باید مشلی برای بغاری کلاص نیروایی. مادر سه دانش آموز

آیا تصادف است مادران را اخرج کند
صدای مادرها دروازه توان یعنی شهید چیتراصفهان بطور قزاردی مشول کار هستند که مرگام بین مالی ۴ سال مغزای سابقه کار هستند. اکنون میگویند کانی را که مفرد تسلیم میشود و صد کالی لغت را که میخواهند اخرج کنند. آیا تصادف است هانز این مدت ما به کار خارا به این بهانه اخرج کنند. آیم مفرطی که حرکت از باغیاری برده چندین ساله مشول.

خاموشی معتد برق تو شهرزیا
تاب دوره ۱۹ مشولان قرار میگردد تا کماون حبابان ۱۲ مغزی حزب سازمان آب مضر لنگه ۴ وقت عدم دسترسی به امکانات شهری تمام این حبابان را خروشنه نمانند. برای نمونه طی چند روز گذشته در طول هیت و چهار ساعت چندین بار سوالی عرف این منطقه قطع و وصل شده است. طی تماسی مگر با مشولان برق منطقه و جواب دادند که سبب این باشد. تا کماون این منطقه از مشولان مفرطی رسیده که به این تابانها را مغز که قطع های ماکین جعل

نابود باد امپریالیسم جهانی بسوگردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه داخلیش

پیام به مناسبت

عید نوروز و سال نو

مردم مبارز و آگاه ایران، نهروهای انقلابی و شرفخواه،
زندانیان انقلابی، محاندان معنای سید اوزندانیان
سیاسی، رفقای فدائی

یکسال دیگر از تاریخ خونبار مهین ما گذشت سال
نو آغاز میشود. ما نیز همراه زحمتکشان و خلقهای مهین
مان به استقبال نوروز، جشن چشمترباری میرویم
عید نوروز، آغاز سالی جدید برای مهین ما، آغاز
سالی پر برکت برای مبارزه و مقاومت مردم مهین ما
و آغاز سالی نویم برای اهریمنان، دیو و جادو حاکم
است. ما سال جدید و عید نوروز را به همه همپیمانان
مبارز و آگاه به دارگران، دهقانان، زحمتکشان،
روشنفکران انقلابی، کسبه، اصناف، سراسازان،
درجه داران و افسران مهین پرست و انقلابی، پیغمبر
انقلابیون در بند، و محاندان معنای مهربان شهدا و
زندانیان سیاسی تبریک می گویم و امید داریم سال
جدید سال سرنگونی شکوه دشمن و اهریمن صفت
حصینی و استعمار صلیح آزادی در مهین ما باشد.

سال گذشته عظیم سرکوب عیان گشته ارتجاع
حاکم، عظیم ترغیب رژیم حینی، پیغمبر مردم و عظیم
ادامه جنگ ارتجاعی و خاننا نسوزیم حینی با
عراق، مردم مهین ما مبارزه علیه این رژیم پسر فرس
های قابل توجیه بدست آوردند، در سال گذشته
کارگران مهربان مهین ما هزاران حرکت اعتراضی از
قبیل اعتصاب، تحصن، کم کاری و..... برای کسب
حقوق جمع نمود انجام دادند. در سال گذشته
صد هاست اعتراضی کوچک و بزرگ توده ای علیه
رژیم حینی انجام شد، در سال گذشته چنیفر
خلق کرد، مهربانان به مقاومت خود ادامه دادند. در
سال گذشته صد هاست اعتراض علیه جنگ
و دفاع از صلح توسط اقشار مختلف مردم و صیغه از
حرف سربازان، در جبهه اراک و پهنل شرقی ارتش
انجام شد، سال گذشته مبارزه و مقاومت
نهروهای انقلابی گسترش و تقویت نظری پیدا کرد
در سال گذشته زندانیان رژیم این کانونهای
جوشان مقاومت بازم شاهد حماسه های مهربانان
انقلابیون مهین ما بود. سال گذشته پیشرفت هر چه
بیشتر کارشوی ملی مقاومت و نفوذ اندیشه های شورآ
در بین مردم بود. در یک لایم سال گذشته سال

پسر فرس انقلاب و جنبش انقلابی سال مرو رفتن هر
بسیاریم در حران بین بستید انون مردم
مهین ما، سال جدیدی را آغاز می شد سالی که
بدون شک یکی از سرخوشترین سالهای تاریخ
مبارزات ضد اهریمنیست. در ماراتیک خلقهای
سراسر ایرانست.

مردم مهین ما در شرایطی به استقبال نوروز میروند
که هزاران نفر از هم میپیمان بدون دفاع ما، در اثر
بمباران سر رهای بی دفاع توسط ارتش عراق جان
پاخته اند مردم مهین ما در شرایطی سال جدید را
آغاز می کنند که رژیم حینی برای حفظ خلوص
ارتجاعی اثر بر برای سرخوردگ استن بر حران و
بین بست های لاعلاج خود، جنگ با عراق را ادامه
داد و در مقابل خواست همگانی صلح، جعد وار
میراد جنگ، جنگ سر مید هد.

مردم مهین ما در شرایطی به استقبال نوروز میروند
که حینی این جلا د خلقهای ایران برای سرکوب
مقاومت مردم دستور زند، زندانی کردن، بریدن
و کشتن مردم ایران و نهروهای انقلابی را صادر کرده
است.

اما طبعه این همه ترغیب رژیم مردم مهین ما نوروز
را جشن خواهند گرفت مردم مهین ما به پیروزی
نسبت به رژیم حاکم به استقبال نوروز خواهند
آنها حتم و ترغیب خود را به اشغال مختلف نسبت به
رژیم حینی اعلام خواهند کرد. سال جدید
را با مبارزه هر چه ماطع تر علیه رژیم ارتجاعی
حینی ادامه خواهند داد.

هم میپیمان مبارز
بلوشیم تا سال جدید را به سال سرنگونی رژیم حینی
و استعمار صلح و آزادی تبدیل کنیم.

بگویم تا با استقلال شدن در روایت ها، مدافع مقاومت
مبارزه علیه این رژیم مرون و سحائی را هر چه
گسترده تر نمایم.

بلوشیم تا در سال جدید به هر صریق مدین مبارزه
برای صلح را گسترش دهیم و حمایت از شورای ملی
مقاومت و مبارزه و مقاومت نهروهای انقلابی اسر
سرنگونی رژیم حاکم را از طریق یک قیام مسلحانه
سراسری سر می نمایم.

نمهم بهاری سرود رهائی را می نوازند
شکلتن گنبا، مرگ اهریمنان را بنید مید هد
صبح بهروری در نیست به انقلاب ایمان نما، ویم
سازمان چریکهای فدائی خلق ایران بیرو برنامه
(هویت)

مردم

بیمه از صفحه ۱

کرمانشاه، تبریز، مسجد سلیمان، نهاوند،
ایران شهر، سردشت، مرهون، سرپل هاب،
پوشهر، بستان، شاه آباد، عرب، سفر، بانس،
صالح آباد، مزین، اندیشک، رامهرمز، بند رحیمی
پهران شهر، سوسنگرد، ساوه، آجاجاری، کیلان غرب،
دهلران، مهران، پیپهان، سوسنگرد، همدان،
مورد حمله فرار داد و هزاران نفر کشته و زخمی
شدند. رژیم حینی نیز شهرهای بغداد، بصره،
مدلی، خانقین، حلبچه، واسط، سید سا، دق،
ایوالحطیب، مهران، مرگسور، میدان، علیشرف،
علیشرف، پایانه، شیخ سعد، مرگ سیر، صادیه
و..... مورد تهاجم قرار داد و ده ها نفر را
کشته و زخمی نمود. قبل از هر چیز ما وظیفه خود
میدانیم بمباران شهرهای بی دفاع کفایتی
آن مستقیم توجیه مردم مهربان می شود. در چهار
جانب عراق و چهار جانب بین
حینی محکوم کنیم. ضمن اینکه ما بعنوان
انقلابیون ایران و چه بر اساس تحلیل شرایط کنونی
ایران رژیم حینی را عامل اصلی ادامه جنگ در
شرایط کنونی می دانیم. رژیم حینی همچنین با
حمله زمینی هزاران تن از جوانان مهین ما را با
مرگ فرستاد. این حمله در مراحل اولیه آن عظیم
جنگهای رژیم همانند حملات گذشته با شکست
رژیم روبرو شد و هنوز هم ادامه دارد. اجرای رژیم بدست
آورد نظامی بیچاره. ما در مقاله جنگ تحول،
سرکوب، (نبرد خلق شماره ۱) موضوعیت جنگ
بین بست های رژیم را بررسی کردیم و نشان دادیم
که رژیم حینی عظیم بین بست ها و شکنجه های خود
راهی جز ادامه جنگ ندارد. از طرف دیگر مردم
مهین ما به یار اصلی صائب جنگ را برد و شرمی.
کشند. یار هاست خود را از جنگ اعلام نمود. و
خواستار صلح می باشند. در گمراهی اهریمنان
آن غلط بودن آن تحلیل هائی را که معتقد بود
جنگ عیلا پایان یافته و رژیم بست یک صلح نم بند
بهرو را روشن نمود. بنابراین دیگر متحمنند که
استقرار صلحی در ماراتیک و اتحاد بین سرنگونی
رژیم حینی و استقرار آزادی مقدور نیست. از این
جهت باید بازم وسیعا شعار نایب یاد جنگ
مرگ بر حینی، زند، با صلح و آزادی را به میان
تود معایزده و برای تحقق این خواست مبارزه مردم
راد روایت های حینی مقاومت در جنبه تدارک قیام
مسلحانه خلق سازماندهی نمود.

حق استقلال در مذاکره سیاسی
با رژیم ، نفی الترناتیو است

مساله مذاکره حزب دمکرات کردستان ایران با رژیم
حمینى به مساله مهمى در چينجيشريديپل شده
است .
مادر شماره ۱۰ تمبر خلق موصوفود را بهرامون مذاکره
سیاسى در شرایط مشخص تئوى (پیمانها و معا
انقلابى) متخمن کردیم . بد در جلسات شورای ملی
مقاومت نوزیر همین مینا عمل کردیم . پس از آن آغاز
د کتر فاسلطوى صاحبمهاى صن پيپوده بودن
مذاکره با رژیم بر مساله مذاکره (در صورت تمايل
رژيم با شرایطى که حزب تمهين کرده) و حقوق
استقلال در مذاکره با فشارى نمود ، استقلال حزب
در این رابطه این بود که مرجع تصمیم گیرنده در
رابطه با مسائل کردستان ، حزب دمکرات کردستان
ایرانست ، طبعاً این استقلال در شرایطى که مسائل
حياتى حلقهای سراسر ایران بهم پیوند خورد
نمیتواند استقلال در رسمى باشد . آماى مسعود
رجوى مسئول شورای ملی مقاومت با احتیاراتى که
صيق اسانامه شورای ملی مقاومت دارد ، بعضى
از مباحثات و مباحث درونى شورا را اعلام نمود .
بنظر ما مذاکره اوليه حزب و رژیم خود بخود يك مساله
جدى نبود ، و بیشتر در حد يك پیشفرض مذاکره که با
ابتکار رژیم برای تشديد تضاد هاى درونى آلترناتیو
طرح ریزی شده بود مطرح می باشد . در این رابطه
حزب دمکرات کردستان ایران مناسبانه در ادامه این
سیاست افتاد ، تبلیغات بعدى رژیم نشان داد
که رژیم تا ناند از هائى از اینکه مانورش میتواند نتیجه
دهدراضى است ، اما اکنون مساله مهم و اساسى
ترى مطرح است و آن حق استقلال در مذاکره با رژیم
حمینى است .
بر طبق دیدگاه ما راجع به ائتلاف برای سرنگونى و
بر اساس تحلیل ما از شرایط کنونى پیمانها شرایط
انقلابى ما جز آن نبردهائى هستیم که حقوق
استقلال را در این مورد پهرسیت نمی شناسیم و پسر
فدائى آن با فشارى می کنیم بدین معنی که ما
معتقدیم هر ائتلافى الزامات نبردهائى شرت کنند ،
در ائتلاف را تا ناند از ه ای ویر اساسى صوابطى
محدود می کند . مهم اینست که این محدودیت
در رابطه با مسائل سیاسى آن نبروت باشد . مثلاً
اگر ائتلاف حزب دمکرات در شورای ملی مقاومت همین

حزب را از حق تبلیغ خود مختارى و مبارزه صدى
در رابطه با آن با فشارى روى آن از حق دفاع از
'سویاليسم دمکراتیک' از حق حزب در وارد شدن
بطور مستقل در مسابيات بين المللى و بعضى
اساسى ترین نهاد هاى حزب محروم میگردد ، حزب
دمکرات حق دانست نسبت به نفى استقلال خود
اعتراض نماید . ولى هیچ حزى وجهائى نباید
انتظار داشته باشد که صن شرکت در يك ائتلاف
در تمام تاکتیک ها حق استقلال عمل داشته باشد
مگر اینکه حزب دمکرات اعلام نماید که مذاکره سیاسى
يك تاکتیک اساسى و پیمانها يك اصل برای حزب
دمکرات است . که مسلماً حزب دمکرات - چينجيش
ادعائى نمی کند زیرا تعقیب چينجيش اصلی در برنامه
حزب قید نشد بلکه در صوابت کنگره پنجم و ششم
حزب دمکرات هم با فشارى بر سر مسئله سرنگونى
قهرآمیز رژیم عکس آن اعلام شده است .
حزب دمکرات دمکرات کردستان ایران ، در گذشته
در چهارچوب همین شورای ملی مقاومت به مسائلى
مشغول و متخمن شده است که یادیدگاههاى خود
حزب در مسائل مهم اساسى مفاقت دارد .
در اینجاسمسه مهم اینست که ائتلاف استقلال
در اصول اساسى هرچى نماند گرفته شود
مثلاً حزب دمکرات با سازمان مجاهدین چهار
نهرى دیگر روى شورا از نظر تعهدات در رابطه با
شورا نمیتواند و آلترناتیو را به رسمیت بشناسند ، و
یا صن اینده درون شورا نمی توانند در چهارچوب
ائتلاف هاى دیگری که جنبه آلترناتیو بود وارد
وارد شوند ، نمیتواند مبارزه مسلحانه را پیمانها بکند
اصلى مبارزه تعطیل وارد کنند .
در مورد محدود شدن حق استقلال مثال دیگری
مساله را روشن تر می کند . فرض کنیم در دوران ششتر
ماهه حکومت شورا ، دولت ایران بادولت هاى عراق
با ترکیه مساله پیدا کند که مشخصاً از این مساله
کردستان تاثير بپذیرد . آهاد رجا بنده اکنون
حزب دمکرات در مسابيات بين المللى خود کاملاً
مستقل است ، میتواند بخاطر آنکه باید پاسخگوى
مردم کردستان باشد ، درحالى که در شورای ملی
مقاومت است ، مستقیماً وارد مذاکره بادولت عراق
یا ترکیه در رابطه با مساله فوق شود . به بیان دیگر
صالحانه امروى حزب دمکرات علیرغم اینکه در شورای
ملی مقاومت است
آن کاملاً مستقل است ، در فرادى سرنگونى رژیم در
ابعاد مختلف با وجود در شورا محدود میشود .

درحالىکه هر سازمانى على اصول مختار پمانها
هر تاکتیک و شیوه مبارزات است ، اما هنگامیکه در چهار
چوب شورای ملی مقاومت قرار می گیرد ، نسبت به
مجموعه صالحى که این پیوند ایجاد میکند هر
جهائى مشروط و محدود میشود ، و این درحالى
است که این ائتلاف مختارانه ، و اهلپانها بوده و
صغاً حق استقلال در اصول اساسى سیاسى -
ایدئولوژیک تشلیاتى هیچکدام از جهائى نیست
مشکله ائتلاف را نفى نمی کند . درحالىکه اگر این
" محدود " و " مشروط " بودن وجود نداشته باشد
در آن صورت دیگر این ائتلاف نمیتواند پیمانها يك تن
واحد يك " هیت " قابل تعریف و تشخیص معروض
شود ، و بطور مشخص در رابطه با مسئله اجبر
ائتلاف مزبور بعضى شورای ملی مقاومت ،
ائتلافى میشود با کاربرد هاى بازگه کاملاً نغمه
بدی خواهد بود ، و اساساً فاقد هیت خواهد
شد ، از این جهت است که ما پانعام ارزشى کبرای
مبارزه حزب دمکرات کردستان فائل مبارهادر
تحلیل هاد خود بدان اشاره کردیم ، این وناوشی که
حزب دمکرات در گمربا روزه مسلحانه با رژیم باشد
لحنى در صورت متحد نبودن در چهارچوب شورای
ملی مقاومت) این ارزش را برای حزب دمکرات
مانیم اما پانعام مسئول انقلابى وظیفه خود
هنگام اعلام نمانیم که ما :
الف - در پیمانها رچوب شورای ملی مقاومت و حق
استقلال در مذاکره سیاسى با رژیم را برای هیچکدام
از نبردهائى مشکله آن به رسمیت نمی شناسیم .
ب - ما مذاکره سیاسى با رژیم را هم خلاف اصول
اساسى ائتلاف برای سرنگونى و هم نقض التزامات
شورائى می دانیم .
ج - ما معتقدیم در صورتیکه حزب دمکرات کردستان
بر سر حق استقلال در مذاکره سیاسى با رژیم در
شرایط کنونى با فشارى کرده و با قاطعیت این حق
را از خود سلب نکند ، عملاً يك جدائى و انصحاب
گرمز ناپد برابر به شورای ملی مقاومت تحویل نموده
است ، در صورت چينجيش جدائى و انصحابى ما در
نثار آن نبروتها نبردهائى قرار می گیریم که پانعام
آنها در این رابطه متضمن نفى حق استقلال در
مذاکره سیاسى با رژیم باشد
به بیان دیگر از آنجاکه به رسمیت شناختن حقوقى
استقلال در مذاکره سیاسى با رژیم حمینى نفس
موجودیت آلترناتیو است ، بنابراین سازش با این
بفیه در مساله

۸ مارس روز جهانی زن گرامی باد

۸ مارس روز جهانی زن، روز همبستگی با مبارزه دموکراتیک زنان است. زنان که نیمی از جمعیت جهان را تشکیل میدهند تحت حاکمیت های ارتجاعی مورد ستم و تبعیض جنسی بود و در این مسیر همواره برای لغو نابرابریهای جنسی مبارز کردند. زنان زحمتکش علاوه بر ستم طبقاتی از ستم جنسی رنج برد و برای رهایی از فئودال هرگونه ستم تلاشهای فراوان نمودند.

با آغاز عصر بورژوازی و گسترش مبارزه برای آزادیها سیاسی و حقوق دموکراتیک بودها، زنان نیز وسیعاً به مبارزه سیاسی کشیده شدند و مبارزه برای حقوق برابر با مردان شکل جدیدی بخود گرفت. در عصر کنونی یعنی عصر نابودی و زوال امپریالیسم و سکل گبری سوسیالیسم، بیثباتی عصری که آگاهی بود معاد در مقامات سیاسی و اجتماعی مبارزه دموکراتیک زنان جزئی از مبارزه امپریالیستی همه بشریت ترقیخواه، همکارگران و زحمتکشان و همه کشورهای سوسیالیستی و شرقی علیه امپریالیسم گردیده و زنان در این مبارزه نقش برجسته بعهده گرفتهاند. زنان درنگ نکردند که از ستم جنسی تنها امپریالیسم و حامیان رنگارنگ آن سود می برند و کارگران و زحمتکشان و حلقه های سراسر جهان هرگز فاصمی در ستم جنسی ندارند. امپریالیسم و ارتجاع می گویند تا این مبارزه عادلانه را با تحریف کشاند و جنبش زنان را در مقابل جنبش زحمتکشان قرار دهد. اما همبستگی بین المللی همه محرومان و ستمدیدگان جهان بازتوان همواره توطئه های کژکانکون استعمارگران را خنثی نموده است.

در هشتم مارس ۱۹۰۸ هزاران تن از زنان کارگر صنایع نساجی و لباس دوزی آمریکا در شهر نیویورک دست به تظاهرات زد و خواستار پایان بختیدن به تبعیضات جنسی در عرصه کار اجتماعی شدند. در همین حال صدای اعتراض خود را در مورد استفاد از نیروی کار کودکان توسط کارمندان و سرمایه داران اعلام نمودند. این تظاهرات انجمناس جهانی و سیاسی یافت و دو سال بعد در سال ۱۹۱۰ در دومین کنفرانس بین المللی زنان بنا بر پیشنهاد

کلارا زتکین به خودی از رهبران جنبش انقلابی زحمتکشان بود. مقرری شده همه ساله ۸ مارس بعنوان روز جهانی زن جشن گرفته شود و از آن بیحد در این روز هموار زنان جهان یاد می کنند. فریاد اعتراض خود را علیه ستمگری امپریالیسم و فلیسه را برای برابری جنسی بلند نمایند.

زنان ایران نیز با شرکت در مبارزه ضد امپریالیستی دموکراتیک مردم همواره برای لغو تبعیضات جنسی مبارزه کردند. زنان ایرانی امروز کارگر و زحمتکش تان هستند، هنرمند، کارمند، روزنامه نگار و در عرصه سیاست فعالان شرکت داشتند.

جنبش انقلابی و مسلحانه ایران در سالهای دیکتاتوری شاه، زنان را وسیله عرصه سیاست کشاند. و در آن شرایط بسیاری از زنان ایران مسئولتهای سنگینی را در این مبارزه بعهده گرفتند.

★ رفیق فدائی

شهرین فضیلت کلام



در همان انقلابی به سازمانهای سیاسی ستی پیوسته و بسیاری از آنان در پیکارهای ترسناک آن زمان شهادت رسیدند. قهرمانانی همچون فدائیه شهید رفقا مهربانتر ابراهیمی، پوران بدالی، نزهت السادات روحی، آمنگران، شهرین فضیلت کلام، مرضیه احمدی، استوخی، نسترن آل آقا، لادن آل آقا، اعظم روحی، آهنگران، زهره مدیترانه چی، زهرا آقا، خدیجه قلی، فاطمه حسن پوراحمد، فاطمه نهانی، نزال آیت، طاهره خرم، منیخا تاب زاده، شوشتری، رفعت معماران (رسمین پنجه شاهی)، مریم پنجه شاهی، گلرنگ مهدوی، مادر قهرمان حدیقه (هزت)، فروی، مرید، غروی، میرزا بیل صفت، فاطمه حسینی، نادره

احمد هاشمی، سیمین تولدی، مریم شاهی، امیر السادات حسینی، سبیا بیژن زاده، و مجاهدین شهید و قهرمانی همچون فاطمه امینی و نمونه هایی از زنان انقلابی میهن ما بودند. ستم سخت اهداف بزرگ مبارزه نمود و به شهادت رسیدند.

شرکت گسترده زنان در مقام مسلحانه ۲۲ بهمن نشان دهنده رشد آگاهی و مسئولیت انقلابی زنان و جهان این امر بوده که زنان ایران نقش خود را در عصر آگاهی و جهانی دریافته اند.

هر چه مقام بعثت حاکم شدن نیروها در ارتجاعی، زنان در مقامات وسیعتر از گذشته تحت ستم و آزار قرار گرفتند. رژیم ارتجاعی حینی با سوءاستفاده از باورهای مذهبی مردم، در جهت فریب دادن زنان در تظاهرات، فروغ و ستمی تلاش و سبزه را آغاز نمود. لایحه فحاشی تحصیل جنس را بیچاره بیچاره نمودن بسیاری از دانشمندان، تحت فشار قرار دادن هنرمندان، بستن دانشگاه و کلا، اسنادان دانشگاه، روزنامه نگاران و صد هایتبعیض دیگر در مورد زنان به مورد اجرا گذاشت. اما رشد آگاهی در بین زنان میهن ما و نیز مبارزه انقلابیون جان پرکننده و نیروهای ترقیخواه سبب خنثی شدن سیاستها

★ رفیق فدائی

نسترن آل آقا



ارتجاعی رژیم حاکم کسی خواست زنان را از سیاست دور نماید. شد.

ظرفیتهای حکومتی سیاه رژیم جنینی زنان باز هم وسیعاً به سیاست کشیده شدند و مسئولتهای باز هم بزرگتری را بعهده گرفتند. جنبشهای اعتراضی زنان و صیغه برجسته ترین آنان تظاهرات

پیروز باد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خودمختاری

۸ مارس ۰۰

انگیزش و سبوح مادران میباید در اردیبهشت ۶۰ و نیز شرکت زنان انقلابی در مبارزه برای سرنگونی رژیم خمینی از افتخارات مبارزه زنان است. نام مهربانانی - چون فدائیان شهید، رفقا حاضر در جلانی، مهربانان، فرزندان مهربانان، مبارزین کاپیتالیستی و ایدئولوژی (یکی از نادرتهای بیست و سه ساله) فاطمه محمدی، نادره نوری (بچه) و نیز مبارزین شهیدیه همچون نولهونر شهید (۱۱ ساله) شهرمهدی پور شانه چی، بهجت ملک و نیز زنان قهرمان در جبهه انقلابی بی حلقه که همچون مبارزین شهیدیه سهیلا کعبی و مادر قهرمان طریقه باجلانی و شهین باوها در کنار هزاران زن قهرمان مجاهد که دلهرانه در پیادهای ضد ارتجاعی شهادت رسیدند همچون مجاهدان شهید، اشرف ربیعی، سبیل زن انقلابی مجاهد، آدر رضائی، مهمم قدسی، مآب (۶ ساله) سینه خواهران میباید پرورین، تریا و سرین پرتوی، نصرت رضائی، بتول اکبریان، سوسن مهرزانی، امیرتایهان زاده، فاطمه صباح (۱۲ ساله) عزت صباح (۱۵ ساله) معصومه فخر عبد انلو و مادران قهرمان مجاهد همچون معصومه شاد ماسی (کیری - ۵۰ ساله) صدیقه کریماس (۶۰ ساله)، سلطه محمدی (۷۰ ساله) رفیه سبح (صبح - ۵۰ ساله) و بر تارک تاریخ مبین ما خواهد درخشید.



★
مجاهد قهرمان
فاطمه امینی

پنانهیل قدرتمند مبارزه زنان و وظائف حقه برادر مقابل سا زمانهای انقلابی را دنبال قرار دادند زیرا در تحلیل نهائی لغو تمام تبعیضات جنسی در نتیجه مبارزه آگاهانه، هدفمند خود زنان میتوانند بدست آید.
زنان ایران و ویژه زنان محروم و مستبدیه مبین ما باید بدانند که اصالت مبارزه عادلانه آنها برای لغو نابرابریهای جنسی هنگامی حفظ می شود که این مبارزه تعمیق یافته و با مبارزه برای استقلال، آزادی و صلح و عدالت اجتماعی در هم آمیزد.
از این روزنان ایران نمی توانند در مبارزه برای حقوق دمکراتیک خود موفق شوند مگر اینکه در جهت

رسیدن اهداف فوق ویران نیات صهیونیستار جنگال رژیم ددمشرجام در تدارت پیام ضدجانه خلق سرشعدال نمایند و سرانجام مامعتمدیم در پس تمام ابرهای تیره و تاریک ارتجاع مبرون و سحانی و در پس رنگ و ولعابهای ظاهر فریب فرهنگ امپریالیستی، ستاره صبح خواهد دیند و طلوع خورشید، رهائی تمام زنان و مردان رانهد میدهد. از این جهت زنان مبارز مبین ما باید در جهت تسویه شخصی خود به انسانهای نجیب و اعدا آزاد، مستقل و مسئول کوشش نمود. میا هر گونه تفکریسیستی و تسلیم عدلیانه مبارزه نتند. ما به همه زنانی که در زندانهای رژیم ارتجاعی خمینی مقاومت میکنند افتخار میزنیم. ما به همه زنان مبینمان که در یخکارهای عظیم کوشش جان خود را از دست میدهند و شهادت میرسد احتسار میزنیم به همه مادرانی که فرزندان و زنانیکه شوهران پاک باخته خود را در این مبارزه سرنگ از خاکت بر میانند و خود میفرستند به عظیم خرد گدشگری آنها را در کوره و جادو چینی مادرانسی بر خود میبایم. ما به همه زنان انقلابی که دست در دست مردان به مبارزه مسلحانه افتخار میزنیم و بیشتر خود آورد و در صفوف پیشمرگان مهربانان و مملتیهای رزمند و پیرشهای فدائی خلق مبارزه مسلحانه میزنند و با اشتغال دیگر مبارزه میزنند مبارزه را نهیتم می کنند افتخار میزنیم. ما حاضریم این جایز بها و دانا بهای قلبیه زنان فدائیکه در یخکار برای رهائی، دمکراسی، صلح و سوسیالیسم مبارزه میکنند شهادت میرسد گرامی میداریم.



★
مجاهد قهرمان
اشرف ربیعی



★
مجاهد قهرمان
معصومه شاد ماسی



★
رفیق فدائی
مهینوش ابراهیمی



★
رفیق فدائی
مرضیه احمدی اسکونی



★
رفیق فدائی
صدیقه (عزت)
غروی



★
رفیق فدائی
نزهت السادات
روحی آهنگران

- شهیدان...
 هراسی - ابرمود - غنی نوری - آرتور - حسن سرکاری
 ۱۳۵۲ - رفیق مبتکر - حرم آبادی
 ۱۳۵۵ - رفقا: سبا پیرن زاده - بهنام امیری - دوان - عبد الزما کلا تر نیستانی - محمد رضا هدایتی -
 ۱۳۵۸ - رفیق سعید عقیق
 ۱۳۶۰ - رفقا: نظام - محمد صاحبان - (ناظم) - حمید آزادی - عباس - جعفر پنجه شاهی (حتایار) - امیر جواد غویان - رحیم زبیر احمد غلامیان لنگرودی (هادی) - رفقا: تیمور ساری - منصور سعیدی - امینال ماهر جوی بها - الدین نگهبانی - حسن قزوینی - دانیل پاشا غ - سپروس حرد وین (پیشمرگان فدائی در پاشا غ)
 ۱۳۶۱ - رفیق ناصر نجم الدینی (تاسریخ) اعدام در زندان

اطلاعیه مسئول شورای ملی مقاومت
دردانه ناماران و کوله‌ناران شیرخانیمان

در ادامه جنگ ویرانگر و خراب‌سوی که تنها محسن
جوانان آزادی ایران است، بار دیگر توسط دشمنان و کتول‌ناراران
مناطق مسکونی یکدیگر را بطرف سرساختهای نفت جذب کرده و
تاکتیک بسیاری گشوده و با خروج تعدادی و مدتها هزار نفر به
شهر آوارگان حقیقی افزوده شده است.
شورای ملی مقاومت ضمن اظهار تأسفقت عمیق و محاسنه از
این بیشتر سربازها اعظام کرده است مدتها در حبس سیاست
های صلح‌جویانه و مردمی و برادری و برادری اصول انسانی مورد آماج خود
سازان و کتول‌ناراران غیر نظامیان و شهروندان و روستاهای بی دفاع
کشور و آسیریت‌هایی به مردم بیگناه اجبار و بوجوهان و ایران
به شرکت در جبهه‌های جنگ، شکنجه، اعدام و شکنج حقوق
انسانی ابروی حسنی و هرگونه اقدام دیگری را که مطابق معاهدات
بین‌المللی نیز تحریم و با منوع اعلام شده است، چه از جانب
عراق و چه از جانب رژیم حسینی شدت محکوم نموده و بطوریت
خواستار قطع آن است.
در همین رابطه شورای ملی مقاومت ضمن تسلیم به ظواهره‌های
گفته‌شدگان و ابزار خدشگی با آوارگان مبارزان‌های اخیر، بار
دیگر توجه عموم مراجع بین‌المللی، ملت‌ها و دولت‌های
ملمحه‌نیت را به ضرورت پایان دادن به کشتار مردم بیگناه و
عائنه بختی‌ن به جنگ ایران و عراق و استقرار صلح عادلانه
جانب نموده و دستگیر اجراء معاهدات بین‌المللی فوق‌الذکر،
امثال نظارت سازمان‌های صلح‌طلب بین‌المللی و بویژه سازمان
مللی متحد و شخص دیوگن را خواستار می‌نماید. این شورا همچنین
هرگونه سرمازیدن رژیم (عراق - رژیم حسینی) از اجراء
معاهدات بین‌المللی مربوط به جنگ و قراردادهای مقابل مربوط
به مصونیت غیرنظامیان را قویا محکوم می‌کند.
مسئول شورای ملی مقاومت
مسعود رجوی
۱۷/ اسفند ۶۲

برخی از رویدادهای تاریخی

- ۳- اسفند ۱۹۶۵ - هتل مالکوم ایلمس
- ۳- اسفند ۲۵۴ - شهادت ماباهد حادی سرگرد
جندی
- ۸- اسفند ۱۳۱ - مرگ زاهد ا
- ۸- اسفند ۱۹۷۷ - تأسیس جمهوری د فدراتیون
محررای باحشری توسط جبهه آزاد پیچتر پویسلاویو
- ۹- اسفند ۱۳۳۱ - روز کودتای مافریام شاهان
- ۱۱- اسفند ۱۳۵۰ - شهادت رفیق لیبیر فدائیس
حقی مسعود احمدزاده و بعدا ندی دیکرار فدایی
فدائیس
- ۱۲- اسفند (۱۱ مارس ۱۹۴۳) - مرگ ست جوزف استا
سون
- ۱۳- اسفند ۲۶ - شهادت رفعا عبد الرحیم
صیوری و علی اسخترندیه
- ۱۴- اسفند (۵ مارس ۱۸۷۱) - تولد روزا لوتزا دیورگ
- ۱۴- اسفند ۱۳۴۴ - مرگ دکتر صدق
- ۱۵- اسفند (۶ مارس ۱۹۵۷) - روز استقلال عا
- ۱۷- اسفند روز جهانی زن
- ۲۳- اسفند (۱۱ مارس ۱۹۵۴) - سپرد دیسن
چین سو
- ۲۳- اسفند (۱۴ مارس ۱۸۸۳) - مرگ کارل مارکس
- ۲۴- اسفند ۱۳۳۱ - به آتش کشیدن کره - سپور
صهراری روزنامه نگار مترقی
- ۲۷- اسفند (۱۸۷۹) - تشکیل کتون پاریس
- ۲۸- اسفند (۱۸۷۹) - آبان وینر یفکورد ستان (سنسچ)
- ۲۹- اسفند ۱۳۲۹ - قتل علی شدن صنعت نفت

برای فتح قله‌های
پرسلاط عشق؛
عشق به آزادی؛
عشق به مردم؛
عشق به برابری؛
یامرگ یاسروری.

★ شهدای فدائی در
اسفند ماه

- ۳۴۹- رفعا: محمد رحیم سعاری - مهدی اسما
علی البر سعاری - مراهانی - جنبل انفراد -
احمد فرهودی - اسلندر رحیمی - مریمی سعادی
فادلی - اسفاغیر - مهنیز عرافی - شعاع الدیسن
مندی - هادی بنده حد انگرودی - عباس -
دانش پیرادی - محمد علی محدث فندی -
خور حسن پوراصیل - مونسگ نهی - ناصر سعید
دیل سعانی
- ۳۵۰- شهادت رفیق لیبیر مسعود احمدزاده و
رفعا عباس معنای - اسد المعنای - مجید
احمدزاده - علامه گوی سعید تولی
بهمن آرنگ - عبدالکریم حاجیسان
سه پله - سعید آریان - مهدی ساهنوردی
مللی - علیرضا تابدل - جیحی امین نیاد - جعفر
اربابی - محمد علی تقی براده - اصغر عرب
همه در صفحه ۹

بیاد
فدائی شهید
رفیق کبیر
مسعود احمدزاده




در ۱۱ اسفند ۱۳۵۰ رفیق لیبیر مسعود احمدزاده همیش
از یونهانگ ران و شهروین‌های برجست سازمان بهمهراه
۵ رفیق فدائی دهمگردست در حینان شامعاد امشدند
در راهما سگوش بهمهلسرورت تاریخی در جامعه مبارز
گود به شهادت رسید. بهاد رفیق برای همسدر
چنینرهن کمونستی ایران زند مواهد ماند.

برای تماس با نبرد خلق
با آدرس زیر مکاتبه کنید.
F. ASSELIN
B.P. 311
75229 PARIS
CEDEX 05
FRANCE

بیاد شهدای اسفند ماه ۶۰

در اسفند ماه ۶۰ جمعی از رفقا و دها و اصنامرکزیت
سازمان بدست در حینان رژیم بشهادت رسیدند.
رفیق کبیر احمد علائیمان
لنگرودی (هادی) یکس
از اصنامرکزیت سازمان
وفسوکمیته مرکزی از جمله
شهادت‌یافته‌ها همین امین
ماه بود.



با کمک‌های مالی خود سازمان را در
انجام وظایف انقلابی یاری رسانید
هم میهنان مبارز

سازمان برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی
ورعشانی پیچتر مردم ایران علیه رژیم حجتی به
تک های مالی شما نیازمند است.
تک های مالی خود را به هر میزان که باندایا
مستعیا بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی
سازمان منتدج در همین سعفه نشریه وایز نمونه
و همین رسید آنرا به آدرس نشریه ارسال دارید.

حساب بانکی سازمان

CREDIT LYONNAIS BANQUE
2365
MME. TALAT R.T.
2617 G
LES HAUTS DE CHATOU
78400 CHATOU FRANCE